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Oslo kommune økte antall lærlinger med 87 % på tre år 
Oslo kommune har i 2014 tegnet 225 nye lærekontrakter innen helse- og 

oppvekstfagene. Det betyr en vekst på 87,5 % i forhold til 2011. - Kommunen 

kan garantere at alle kvalifiserte elever er sikret læreplass innen disse to 

fagretningene, sier skolebyråd Anniken Hauglie (H).- For å bidra til at enda 

flere velger en yrkesutdannelse knyttet til helse- og oppvekst, etablerer vi nå et 

eget opplæringskontor for disse fagene, sier byråd for eldre, Aud Kvalbein 

(KrF). 

 

Aldri før har kommunen formidlet så mange lærekontrakter som i 2014. Disse 

fordeler seg på: 

 82 innen helsearbeiderfaget (i tillegg er 18 lærlinger i gang med læretid i 

ikke-kommunale virksomheter) 

 92 av læringene er i barne- og ungdomsarbeiderfaget (fordelt på 44 i 

skole/skolefritidsordninger og 48 i barnehager) 

 

- Kommunens ambisjon er imidlertid enda høyere, sier byråd Hauglie. I løpet av 

2015 legger vi til rette for å kunne ta imot 355 lærlinger innen kommunens 

tjenesteområder og nesten 80 prosent av plassene skal etableres innen helse- og 

oppvekstfagene, dvs. i skoler, sykehjem, barnehager og i hjemmesykepleien.  

 

- Vi har store forventninger til det nye opplæringskontoret under 

Sykehjemsetaten, sier byråd Kvalbein. Med flere lærlinger er det hensiktsmessig 

å standardisere opplæringen. Vi vet at nesten alle som får læreplass i kommunale 

virksomheter oppnår fagbrev. Kontoret skal derfor arbeide for å utvikle 

opplæringen og sikre lik kvalitet, uavhengig av hvor lærlingen får 

opplæringssted. 

 

Oslo kommune innførte i fjor en egen lærlingklausul i kommunens 

anskaffelsesregelverk.  Det er beregnet at klausulen kan utløse 100 – 150 

læreplasser i privat sektor. Kommune har også laget en egen Oslostandard for 

lærlingordningen. - Dette er et tydelig signal til våre virksomheter, skoler, 

lærlinger og foreldre om at Oslo kommune skal ha høy kvalitet i oppfølgingen av 

lærlinger, sier Hauglie.   

 

De siste tallene på landsbasis viser at det per 01.10.2014 var omlag 330 flere 

lærlinger innen helse- og oppvekstfagene, sammenlignet med året før. Oslo 

hadde ved årsskiftet 66 flere lærlinger innen helse- og oppvekstfagene enn året 

før. - Oslo er på god vei og nå satser vi på at enda flere ser spennende 

opplæringsmuligheter innen disse fagene, sier Kvalbein. 

 

Kontaktpersoner:  

Anniken Hauglie, byråd for kunnskap og utdanning, tlf.: 480 82 601  

Aud Kvalbein, byråd for eldre, tlf.: 404 136 65 
 


